
Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2005. június 30-i ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
VI-180/71.147/2005. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: A Miskolci Városi Pedagógiai Intézet elhelyezésének 

megváltoztatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése „A Városi Pedagógiai Intézet 
Diósgyőri Gimnáziummal történő többcélú, közös igazgatású 
intézményként történő működtetése, valamint elhelyezésének 
megváltoztatása” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és az alábbi 
határozatokat hozza: 
 
A Közgyűlés 
 
1.) Hozzájárul, hogy a Városi Pedagógiai Intézet szervezetileg és 

igazgatásilag 2005. augusztus 1-jai hatállyal a Selyemréti 
Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Iskolától a 
Diósgyőri Gimnáziumhoz kerüljön, s továbbra is többcélú, közös 
igazgatású közoktatási intézményként működjön.  

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:   2005. augusztus 1. 

 
2.)  
a.) Engedélyezi, hogy a Városi Pedagógiai Intézet a Miskolc, Patak 

u. 1. sz. alatt lévő épületben (hrsz.: 2555/1; alapterület 242 m2) 
kerüljön elhelyezésre.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
MIK Rt. 

Határidő:   2005. augusztus 1. 
 
b.) Utasítja a Polgármestert, hogy gondoskodjon a Miskolc, Patak u. 

1. sz. alatti épület átadásáról. 
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt. 

Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
Főosztály  

Határidő:   2005. július 31. 
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3.) Kötelezi a Polgármestert, hogy az épület felújításáról a MIK Rt.-n 

keresztül gondoskodjon, valamint ennek fedezetére 10 millió Ft-ot 
biztosítson.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  MIK Rt.  

Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   2005. augusztus 31. 

 
4.) Kötelezi a Polgármestert, hogy az épület üzemeltetési költségeit 

biztosítsa.  
 

Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   a 2005. évi költségvetés I. félévi korrekciója 

 
 
5.) Engedélyezi, hogy a Városi Pedagógiai Intézetben 1 fő 

bűnmegelőzési munkatárs kerüljön alkalmazásra, ennek 
fedezetét biztosítja.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 

Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 
őosztály 

Határidő: 2005. augusztus 1. 
 
6.) Engedélyezi, hogy a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két 

Tanítási Nyelvű Iskola és Városi Pedagógiai Intézet neve 
Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Iskola névre változzon. A Diósgyőri Gimnázium neve Diósgyőri 
Gimnázium és Városi Pedagógiai Intézetre változzon.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:   2005. augusztus 1. 

 
7.) A Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 

Iskola alapító okiratát – név, az intézmény típusa, 
alaptevékenysége – tekintetében az 1. sz. melléklet szerint, a 
Diósgyőri Gimnázium alapító okiratát – név, telephely, 
alaptevékenység – tekintetében a 2. sz. melléklet szerint 
módosítja.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:   2005. augusztus 1. 
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8.) Utasítja a Selyemréti Általános és Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Iskola és a Diósgyőri Gimnázium igazgatóit, hogy a 
szükséges munkaügyi feladatokat elvégezzék, valamint az 
intézmények Szervezeti és Működési Szabályzatát módosítsák. 

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Oktatási, Kulturális és Civil Kapcsolatok 

Főosztály 
Határidő:   2005. augusztus 31. 

 
9.) Utasítja a Polgármestert, hogy 2005. augusztus 1-jei hatállyal a 

két intézmény közötti költségvetés átcsoportosításról 
gondoskodjon.  

 
Felelős:   Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi és Vagyongazdálkodási Főosztály 
Határidő:   a költségvetési III. negyedévi korrekciója 
 

 
Kmft. 

 
 
Dr. Mészáros Miklós sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          jegyző                                                            polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 

kiadó 


